КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2012 № 40

Заслушав и обсудив информацию руководителей бюджетных учреждений, расположенных на территории Красноярского сельского поселения, Совет Красноярского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.
Информацию руководителей бюджетных учреждений, МДОУ «Детский сад «Красноярский»; КОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа»; КООУ Омской области «Красноярская санаторно-лесная школа»; КОУ Омской области «Красноярская специальная коррекционная школа-интернат 8 вида»; МОУ «НШДС санаторий «Колос»; КОУ дополнительного образования детей Красноярская школа искусств Омского муниципального района Омской области; МБУ «ЦКС» Красноярского СДК филиала; МКУ ФОСК «Олимпиец» о подготовке к работе в зимних условиях принять к сведению.

2.
Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений в летний период провести, по необходимости, ремонт инженерных коммуникаций.

Директору КОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа» Губенко З.М. рекомендовать:

· Довести до конца ремонт крыши;

· Принять меры по уборки территории школы;

· Произвести ремонт ограждения территории школы,

Директору МБУ «ЦКС» Красноярского СДК филиала Ворфоломеевой Н.Л.  рекомендовать:
· Произвести ремонт системы отопления;

· Установить ограждение территории КДЦ.
Заведующей МДОУ «Детский сад «Красноярский» Федоровой С.М.рекомендовать:

· Произвести ремонт канализации в здании садика и ремонт ворот;
· Произвести работы по утеплению стен.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник»

4,
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации» Ковригина В.А.

Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина

О ходе подготовки к работе в зимних условиях бюджетных учреждений Красноярского сельского поселения.